

北京清新环境技术股份有限公司 2022年第三季度报告

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。 3.第三季度报告是否经过审计 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,671,254,921.11	10.26%	5,475,758,430.58	46.77%
归属于上市公司股东的净利润(元)	103,944,128.86	10.35%	3,680,272,333.57	62.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	105,235,391.49	10.89%	3,651,155,194.14	33.15%
经营活动产生的现金流量净额(元)	107,550	1.49%	463,880,494.49	94.61%
基本每股收益(元/股)	0.0750	0.26%	2.3623	2.16%
稀释每股收益(元/股)	0.0745	0.87%	2.3266	-2.39%
加权平均净资产收益率	1.65%	0.53%	5.76%	1.14%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。 将公司不存在非经常性损益项目的具体情况, 将公司在报告期内非经常性损益项目及其金额, 列明在资产负债表科目下, 并说明非经常性损益项目的性质、发生时间、发生额、期初余额及期末余额。

项目	本报告期	年初至报告期末
资产减值准备	-1,137,095.82	-1,137,095.82
公允价值变动损益	4,530,375.04	36,394,286.94
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,855,114.92	2,855,114.92

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	107,550	463,880,494.49
投资活动产生的现金流量	-1,137,095.82	-1,137,095.82
筹资活动产生的现金流量	4,530,375.04	36,394,286.94

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

永和流体智控股份有限公司 2022年第三季度报告

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。 3.第三季度报告是否经过审计 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,671,254,921.11	10.26%	5,475,758,430.58	46.77%
归属于上市公司股东的净利润(元)	103,944,128.86	10.35%	3,680,272,333.57	62.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	105,235,391.49	10.89%	3,651,155,194.14	33.15%
经营活动产生的现金流量净额(元)	107,550	1.49%	463,880,494.49	94.61%
基本每股收益(元/股)	0.0750	0.26%	2.3623	2.16%
稀释每股收益(元/股)	0.0745	0.87%	2.3266	-2.39%
加权平均净资产收益率	1.65%	0.53%	5.76%	1.14%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。 将公司不存在非经常性损益项目的具体情况, 将公司在报告期内非经常性损益项目及其金额, 列明在资产负债表科目下, 并说明非经常性损益项目的性质、发生时间、发生额、期初余额及期末余额。

项目	本报告期	年初至报告期末
资产减值准备	-1,137,095.82	-1,137,095.82
公允价值变动损益	4,530,375.04	36,394,286.94
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,855,114.92	2,855,114.92

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,020,084.55	12,402,916.00
研发费用	708,733.38	23,177,629.41

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,671,254,921.11	5,475,758,430.58
营业成本	1,256,975,414.00	3,983,533,517.00
税金及附加	10,745,000.00	33,000,000.00
销售费用	95,547,680.00	2,355,090,000.00
管理费用	9,	